[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь
Кизнерёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Тӧроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      «_21_» августа 2024 года

	         № _416___

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25.07.2023г. №475 «О совете по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», выработки предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25.07.2023г. № 475 «О Совете по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1.1. Часть 3 Приложения № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25.07.2023г. №475 дополнить пунктами:
« 3.6. Рассмотрение вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
3.7. Подготовка предложений и рекомендаций
по совершенствованию инвестиционной политики на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», стимулированию инвестиционной и предпринимательской активности, а также уменьшению административных барьеров при осуществлении инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
3.8. Рассмотрение результатов реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», включая анализ проблем, препятствующих успешной реализации инвестиционных проектов.
3.9. Формирование предложений по обеспечению взаимодействия участников инвестиционного процесса с исполнительными органами муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кизнерского района                                                                                           А.И. Плотников

Проект вносит
Начальник отдела экономики, промышленности
и торговли Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                           Н.А. Оконникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики» -
начальник Управления финансов                                                                              Л.В. Елисеева

Начальник правового отдела                                                                                      А.С. Овсянников

image1.png